7 20
4 68

6 26 Vnu . ,, ,, o o u u
Czas mamy bardzo ciepły, deszcze przechodzące, zasiewy w p a l a c h

prześlicznie s t o j ą*

Toruń: przybyło 5064 belek sosnowych, 316 dębovvcb.
| Kursa zamian: Londyn 200, Amsterdam 102, Paryż 79«/*•

Alexander Makowski et comp.

KURS GIE Ł D T WARSZAWSKIEJ.

Unia 21 Października (2 Listopada) 1855 roku ŻĄDAJ Ą

Rs. | kop.

r v.

YL A N D E L.

Gdańsk 1 listopad^ 1855.— W upłynionym tygodniu handel zbo
żowy materjalnćj nie uległ zmianie; przy obfitych jednak dowozach, tu
dzież nader słabej kondycji tegorocznego ziarna, ochota do knpna osty
gła, a sprzedający poddali się zniżeniu 2 szyi.

-
92 25

-

W i r t o ś ć K u p o n u b i e ż ą c e g o o d O b l i g ó w s k a r b ó w y c h r s .— kop. 42 */«
, , , , , , od L i s t ó w z a s t a w n y c h k o p . 2 2 %

N o w a r o s s y j s k a p o ż y c z k a r s . — kop. 3 7 ' /

W drukarni J. Unger,— W olno drukować. — W Warszawie dnia 29 Października (10 Listopada) 1855 r . — Starszy Cenzor, sekr. koleg ., T. H e r t z '